
PECHUGA DE POLLO

P R E C I O S  N O  I N C L U Y E N  I M P U E S T O S

8 onz + Guarnición

$300,00

FILETE DE CERDO

8 onz + Guarnición

$350,00

8 onz carne de res, pimiento y cebolla

asadas,pul led pork (costi l la desmenuzada), fundido

deCheddar y Pepper jack en Pan de leche.

$365,00FAT NIGGA BURGUER

8onz de costi l las desmenuzada, ensalada

coleslow en un pan de leche.

$320,00PULLED PORK SANDWICH

1libra (1 salsa de su preferencia) + Guarnición $385,00

COSTILLAS TRADICIONAL 

1.5 l ibra (1 salsa de su preferencia) + Guarnición $525,00

BANDEJA 1 (3 PERSONAS)
1 l ibra de Costi l la, 3 unidades de al i tas,

2 unidades de Salchicha parri l lera.

Guarniciones:   Casabe, pan con ajo y Maiz.

$60,00

-GUARNICIONES INCLUIDAS-

SALCHICHA PARRILLERA
2 unidades + Guarnición $185,00

ALITAS DE POLLO BBQ
4 unidades + Guarnición

6 unidades + Guarnición
$240,00

BARRIGADA DE CERDO
1 l ibra + Guarnición $300,00

CASABE

$125,00

PAN CON AJO

$150,00

MORO NEGRO AL JENJIBRE

$75,00
$160,00
$70,00

ENTRADAS

A LA PLANCHA

$370,00

ALITAS DE CERDO
2 unidades  + Guarnición $270,00

PAPA PULLED
Papas fr i tas adobadas,

costi l las desmenuzadas, melt de cheddar

y peper jack

$235,00

HAMBURGUESAS & SANDWICHES

Acompañado de Papas Fritas adobadas

Acompañado de Papas Fritas adobadas

COSTILLAS

BANDEJAS

SALSAS

BBQ       CHINOLA CHIPOTLE      CHIMICHURRI 

Extra de salsa  

Sábados y Domingos, Puede cambiar 1 de las guarniciones por Moro

BANDEJA  2 (5 PERSONAS)
1.5 l ibras de Costi l la, 8 onz de pechuga de pol lo,

3 unidades de Salchicha parri l lera.

Guarniciones:   Casabe, pan con ajo y Maiz.
Sábados y Domingos, Puede cambiar 1 de las guarniciones por Moro

Cualquier modificación tiene costo adicional

$950,00

$1.100,00

-GUARNICIONES EXTRAS-

PAPAS FRITAS

PAPAS CON QUESO

MAC AND CHEESE

PURE DE PAPAS

PATACÓN 
MAIZ 

ENSALADA COLESLOW

CASABE

PAN CON AJO

MORO NEGRO AL JENJIBRE

$70,00
$60,00
$60,00

$50,00
$75,00



P R E C I O S  N O  I N C L U Y E N  I M P U E S T O S

-TRAGOS-

JUGOS NATURALES $80,00

REFRESCOS $50,00

AGUA DASANI 

$100,00

SANGRIA NEGRA $260,00

SANGRIA DE CERVEZA $240,00

CHICHI VODKA $270,00

CHUCK NORRIS $275,00

SMOKED GIN $240,00

BEBIDAS CERVEZAS

$40,00

SODA AMARGA

$90,00AGUA TONICA 

$143,00AGUA MINERAL 

MEXICAN BULLY

SPICED RUM

RON MEZCLADO

WHISKEY MEZCLADO

VODKA MEZCLADO

SHOT TEQUILA

$265,00

$255,00

$170,00

$250,00

$230,00

$175,00

MANGO

FRUTOS DEL BOSQUE

CHINOLA LIMON

$200,00-MOJITOS-

PRESIDENTE

PRESIDENTE LIGHT

ONE

BOHEMIA

BLUE MOON 

SHOCK TOP

CORONA

MODELO RUBIA

MODELO NEGRA

STELLA ARTOIS

COORS LIGHT

COORS BANQUET

HEINIKEN

SMIRNOFF ICE 

SMIRNOFF GREEN APPLE

T E N E M O S  M A S  V A R I E D A D ,
P R E G U N T A  E N  E L  A R E A  D E L  B A R

$130,00

$130,00

$150,00

$110,00

$90,00

$145,00

$165,00

$155,00

$155,00

$100,00

$90,00

$175,00

$170,00

$170,00

$115,00


