



GORDO PRIETO
RIBS & BEER

ENTRADAS

SALCHICHA PARRILLERA	
2 unidades + Guarnición	\$185,00
ALITAS DE POLLO BBQ	
4 unidades + Guarnición	\$240,00
6 unidades + Guarnición	\$370,00
BARRIGADA DE CERDO	
1 libra + Guarnición	\$300,00
ALITAS DE CERDO	
2 unidades + Guarnición	\$270,00
PAPA PULLED	\$235,00
Papas fritas adobadas, costillas desmenuzadas, melt de cheddar y peper jack	

-GUARNICIONES INCLUIDAS-

CASABE
PAN CON AJO
MORO NEGRO AL JENJIBRE

-GUARNICIONES EXTRAS-

PAPAS FRITAS	\$125,00
PAPAS CON QUESO	\$150,00
PURE DE PAPAS	\$75,00
MAC AND CHEESE	\$160,00
PATACÓN	\$70,00
MAIZ	\$70,00
ENSALADA COLESLAW	\$60,00
CASABE	\$60,00
PAN CON AJO	\$50,00
MORO NEGRO AL JENJIBRE	\$75,00

A LA PLANCHA

PECHUGA DE POLLO	\$300,00
8 onz + Guarnición	
FILETE DE CERDO	\$350,00
8 onz + Guarnición	

HAMBURGUESAS & SANDWICHES

FAT NIGGA BURGUER	\$365,00
8 onz carne de res, pimiento y cebolla asadas, pulled pork (costilla desmenuzada), fundido deCheddar y Pepper jack en Pan de leche.	
Acompañado de Papas Fritas adobadas	
PULLED PORK SANDWICH	\$320,00
8onz de costillas desmenuzada, ensalada coleslow en un pan de leche.	
Acompañado de Papas Fritas adobadas	

COSTILLAS

COSTILLAS TRADICIONAL

1 libra (1 salsa de su preferencia) + Guarnición	\$385,00	
1.5 libra (1 salsa de su preferencia) + Guarnición	\$525,00	
SALSAS		
BBQ	CHINOLA CHIPOTLE	CHIMICHURRI
Extra de salsa		
	\$60,00	

BANDEJAS

BANDEJA 1 (3 PERSONAS) \$950,00

1 libra de Costilla, 3 unidades de alitas,
2 unidades de Salchicha parrillera.
Guarniciones: Casabe, pan con ajo y Maiz.
Sábados y Domingos, Puede cambiar 1 de las guarniciones por Moro

BANDEJA 2 (5 PERSONAS) \$1.100,00

1.5 libras de Costilla, 8 onz de pechuga de pollo,
3 unidades de Salchicha parrillera.

Guarniciones: Casabe, pan con ajo y Maiz.
Sábados y Domingos, Puede cambiar 1 de las guarniciones por Moro

PRECIOS NO INCLUYEN IMPUESTOS

Cualquier modificación tiene costo adicional

BEBIDAS

JUGOS NATURALES	\$80,00
REFRESCOS	\$50,00
AGUA DASANI	\$40,00
SODA AMARGA	\$100,00
AGUA TONICA	\$90,00
AGUA MINERAL	\$143,00

-TRAGOS-

SANGRIA NEGRA	\$260,00
SANGRIA DE CERVEZA	\$240,00
CHICHI VODKA	\$270,00
CHUCK NORRIS	\$275,00
SMOKED GIN	\$240,00
MEXICAN BULLY	\$265,00
SPICED RUM	\$255,00
RON MEZCLADO	\$170,00
WHISKEY MEZCLADO	\$250,00
VODKA MEZCLADO	\$230,00
SHOT TEQUILA	\$175,00

-MOJITOS-

MANGO CHINOLA LIMON
FRUTOS DEL BOSQUE

CERVEZAS

PRESIDENTE	\$130,00
PRESIDENTE LIGHT	\$130,00
CORONA	\$150,00
ONE	\$110,00
BOHEMIA	\$90,00
BLUE MOON	\$145,00
SHOCK TOP	\$165,00
HEINIKEN	\$115,00
MODELO RUBIA	\$170,00
MODELO NEGRA	\$170,00
STELLA ARTOIS	\$175,00
COORS LIGHT	\$90,00
COORS BANQUET	\$100,00
SMIRNOFF ICE	\$155,00
SMIRNOFF GREEN APPLE	\$155,00

TENEMOS MAS VARIEDAD,
PREGUNTA EN EL AREA DEL BAR

PRECIOS NO INCLUYEN IMPUESTOS